Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

710/50R26.5 BKT FL 630 SUPER 170D STBT TL

Homep ToBapa: 034672

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/y 2

LasneHue, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

034672
710/50R26.5
TL

170D

FL 630 Super
BKT

Steel Belted
AG 24.00
AG 20.00
727

1383

626

4237
8160/40

5450/70

4
161.64000
24.5
1.20000

Bcs nHgopMaLms Ha 3TuX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbIX
Lensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a oGOV MPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuiep6a v nobouyHbIi ylwep6b noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHNEM JaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIOYEHDI.
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